PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA

Estado de São Paulo

1

COMUNICADO Nº 06
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO

43º CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2024 – REPUBLICADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público o Comunicado de Homologação das Inscrições – Pós-Recurso e Deferimento e
Indeferimento das Inscrições – Pós-Recurso, do Concurso Público – Edital nº 01/2024 – Republicado.

INFORMA, que as solicitações relacionadas abaixo foram consideradas DEFERIDAS:

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO DEFERIMENTO

CIDINHA GONÇALVES DA SILVA Agente de Apoio Escolar 045.***.***-**
Inscrição DEFERIDA como
Pessoa com Deficiência – PCD.

DAIANE ROSA ROMÃO SANTOS Agente de Apoio Escolar 367.***.***-**
Inscrição DEFERIDA como
Autodeclarado Negro.

MARCELA SILVA DA MATTA Agente Administrativo II 392.***.***-**
Inscrição DEFERIDA como
Autodeclarado Negro.

MARCELA SILVA DA MATTA Agente de Apoio Escolar 392.***.***-**
Inscrição DEFERIDA como
Autodeclarado Negro.

MARCELO HENRIQUE PEREIRA LOPES Agente Administrativo II 335.***.***-**
Inscrição DEFERIDA como
Autodeclarado Negro.

VANESSA SOARES BANDEIRA DA SILVA Agente de Apoio Escolar 294.***.***-**
Inscrição DEFERIDA como
Autodeclarado Negro.

Informa, ainda, que os demais recursos interpostos contra a Homologação das Inscrições e Deferimento e
Indeferimento das Inscrições foram analisados e julgados improcedentes.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2024 – Republicado, do Concurso
Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Diadema/SP, 12 de abril de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA /SP

REALIZAÇÃO: